כל אחד מהמפקחים יחתום על ערבות על סך 30,000 ₪ להבטחת קיום תנאי השחרור בערובה.

ג. המשיב יהיה נתון בפיקוח שירות המבחן ויוכל לצאת לטיפול בשירות המבחן על פי הזמנה מראש
ובכתב ובליווי אחד הערבים.

המזכירות מתבקשת להודיע תוכן ההחלטה למנהלת האיזוק האלקטרוני ולשירות המבחן למבוגרים.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ה, 25/12/2014 במעמד הנוכחים.

חני סלוטקי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע השחרור עד ליום 26.12.14 בשעה 14:00 על מנת לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר.

ניתנה והודעה היום ג' טבת תשע"ה, 25/12/2014 במעמד הנוכחים.

חני סלוטקי , שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il